
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 20 września 2007 r. Nr 235 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ:  

 2720 – Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2007 r. w sprawie dostosowania opisu 
granic stałych obwodów głosowania Miasta Wrocławia do stanu faktycznego ......................... 21613 

 2721 – Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2007 r. w sprawie utworzenia na tere-
nie Wrocławia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, 
zakładach karnych, aresztach śledczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. .................... 21614 

 

 

 

 

 
 
 
 

2720 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 13 września 2007 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania  
Miasta Wrocławia do stanu faktycznego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), 
w związku z art. 30 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.2), art. 29 ust. 1, w związku 
z art. 10 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46,
poz. 499 z późn. zm.3) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XXIII/739/00 Rady Miej-
skiej Wrocławia z dnia 7 lipca 2000 r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze 
Wrocławia dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  
8 października 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 247, 
poz. 3691) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  obwodzie głosowania nr 18 dodaje się ulicę 
Manganową; 

2) w obwodzie głosowania nr 39 użyte wyrazy  
„ul. Jedności Narodowej 92–114 parzyste” za-
stępuje się wyrazami „ul. Jedności Narodowej  
92–128 parzyste”; 

3) w obwodzie głosowania nr 44 użyte wyrazy  
„ul. Jedności Narodowej 93–105 nieparzyste” za-
stępuje się wyrazami „ul. Jedności Narodowej  
91–105 nieparzyste”; 

4) w obwodzie głosowania nr 72 użyte wyrazy  
„ul. Partyzantów 59–123 nieparzyste, 60–94 pa-
rzyste” zastępuje się wyrazami „ul. Partyzantów 
59–127 nieparzyste, 60–94 parzyste”; 

5) w obwodzie głosowania nr 79 użyte wyrazy  
„ul. Powstańców Śląskich 24/26, 46-54 parzy-
ste” zastępuje się wyrazami „ul. Powstańców 
Śląskich 24/26, 46–545 parzyste”; 

6) w obwodzie głosowania nr 125 użyte wyrazy  
„ul. Traugutta 80–130 parzyste, 93–133 niepa-
rzyste, 133A” zastępuje się wyrazami „ul. Trau-
gutta 80–130 parzyste, 93–133A nieparzyste, 
133 OF”; 

7) w obwodzie głosowania nr 132 użyte wyrazy  
„ul. Komuny Paryskiej 58/60, 62/64, 70–78 pa-
rzyste” zastępuje się wyrazami „ul. Komuny Pary-
skiej 54–78 parzyste”; 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 235 –  21614  – Poz. 2720 i 2721 

8) w obwodzie glosowania nr 140 dodaje się ulicę 
Ryszarda Wagnera; 

9) w obwodzie głosowania nr 154 użyte wyrazy „ul. 
Zielonogórska 1–12, 13-19 nieparzyste” zastępu-
je się wyrazami „ul. Zielonogórska 1–12A, 13–19 
nieparzyste”; 

10) w obwodzie głosowania numer 159 użyte wyrazy 
„ul. Strzegomska 5–9, 47–53D” zastępuje się 
wyrazami „ul. Strzegomska 1–9, 47–53D”; 

11) w obwodzie głosowania nr 188 dodaje się ulicę 
Zajęczą; 

12) w obwodzie głosowania nr 207 dodaje się ulicę 
Hugona Steinhausa; 

13) w obwodzie głosowania nr 224 dodaje się ulicę 
Seledynową; 

14) w obwodzie głosowania 225 dodaje się ulice: 
Alfreda Jahna, Henryka Wereszczyckiego, Iwo 
Jaworskiego, Jaźwińską, Jerzego Janowskiego, 
Józefa Wąsowicza, Mariana Haisiga, Mieczysława 
Wolfkego, Stanisława 5ąka, Stanisława Hartma-
na, Sulistrowską, Teofila Modelskiego, Władysła-
wa Czaplińskiego; 

15) w obwodzie głosowania nr 256 dodaje się  
ul. Miłostowską; 

16) w obwodzie głosowania nr 265 skreśla się ulicę 
Steinhausa; 

17) w obwodzie głosowania nr 270 użyte wyrazy  
„ul. „rzybowa” zastępuje się wyrazami „ul. Ro-
dziny Kornów”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wro-
cławia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCW 
RADW MIEJSKIEJ 

 
JACEK OSSOWSKI 

___________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167,  
poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, 
poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766. 

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 14, poz. 128,  
Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271 i z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 i z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i 
z 2005 r. Nr 140, poz. 1173, i z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2721 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 13 września 2007 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Wrocławia obwodów głosowania 
w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych, aresztach 
śledczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
   Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), 
w związku z art. 30 ust. 3 oraz art. 10 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 
12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.2)
w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
7 września 2007 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospo-
litej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162, 
poz. 1145) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 235 –  21615  – Poz. 2721 

§ 1 

Tworzy się 28 odrębnych obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych, 
aresztach śledczych i oddziałach zewnętrznych tych zakładów  i aresztów, których numery, granice i siedziby 
określa się następująco: 
 

Nr OKW Nazwa jednostki Ulica/Plac 
271 Areszt Śledczy ul. Świebodzka 1 
272 Dolnośląskie Centrum Chorób Płuc ul. „rabiszyńska 105 
273 Akademicki Szpital Kliniczny ul. ks. Poniatowskiego 2 
274 Zakład Karny nr 1 ul. Kleczkowska 35 
275 Specjalistyczny Zespół Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej Wybrzeże Conrada Korzeniowskiego 18 
276 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety ul. św. Józefa 2/4 
277 Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA ul. Ołbińska 32 
278 Samodzielny Szpital Kliniczny  

Zespół Klinik Chorób Wewnętrznych 
Wybrzeże Pasteura 4 

279 Samodzielny Szpital Kliniczny Klinika Okulistyki ul. Chałubińskiego 2 
280 Samodzielny Szpital Kliniczny Klinika Chirurgii Szczękowej ul. Chałubińskiego 5 
281 Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital dla Szkół Wyższych ul. Chopina 5/7 
282 Okręgowy Szpital Kolejowy al. Wiśniowa 36 
283 II Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką ul. Weigla 5 
284 Dolnośląskie Centrum Onkologii pl. Hirszfelda 12 
285 Akademicki Szpital Kliniczny Oddział „inekologii ul. Dyrekcyjna 5/7 
286 Akademicki Szpital Kliniczny ul. 5orowska 213 
287 Zakład Karny nr 2 ul. Fiołkowa 38 
288 Akademicki Szpital Kliniczny ul. Traugutta 57/59 
289 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka 
ul. Traugutta 116 

290 Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza ul. Warszawska 2 
291 Dom Pomocy Społecznej „Samarytanin” ul. Świątnicka 25/27 
292 Dom Pomocy Społecznej ul. Mączna 3 
293 Dom Pomocy Społecznej ul. Karmelkowa 25/27 
294 Dom Pomocy Społecznej ul. Rędzińska 66/68 
295 Wojewódzki Szpital Specjalistycczny ul. Kamieńskiego 73a 
296 Specjalistyczny Rehabilitacyjno-Ortopedyczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej 
ul. Poświęcka 8 

297 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. J. „romkowskiego – oddz. niezakaźne 

ul. Koszarowa 5 

298 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. J. „romkowskiego – oddz. zakaźne 

ul. Koszarowa 5 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCW 
RADW MIEJSKIEJ 

 
JACEK OSSOWSKI 

____________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  
poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802; z 2002 r. Nr 14, poz. 128,  
Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 219;  
z 2005 r. Nr 140, poz. 1173, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz 2007 r. Nr 112, poz. 766. 

 
 



 
 –  21616  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej „órze, 58-506 Jelenia „óra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w 5ibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 54 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 4,90 zł (w tym 7% IAT) 
                                                                                                                              na CD 4,45 zł (w tym 7% IAT) 
 


